

מ"י 34666/01/14 - משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נגד סרגיי פולונסקי

בית משפט השלום בחיפה
מ"י 34666-01-14 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' 20 ינואר 2014
פולונסקי
בפני כב' השופט עמית רוזינס
המבקשת
נגד
החשוד
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה
סרגיי פולונסקי

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רסמ ויסאם אבו רוקון

ב"כ החשוד - עו"ד שרמן סנגוריה ציבורית

החשוד באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד ב-8 ימים, לצרכי חקירה בחשד לגניבה, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות והונאה בכרטיס חיוב. מדובר בהארכת מעצר שלישית, כאשר החשוד נעצר לראשונה ביום 14.1.2014 בשעות הצהריים.

עיון בתיק החקירה מלמד כי קיים חשד סביר כי החשוד עבר את העבירות המיוחסות לו. אמנם, החשוד החל להודות בעבירות המיוחסות לו כבר בחקירתו הראשונה במשטרה, אולם מדי פעם הוא מוסיף ומודה בביצוע עבירות נוספות, זאת כאשר חושפים בפניו חומרי חקירה נוספים. כך למשל, בהודעתו מיום 16.1.2014, מסר פרטים לגבי ביצוע עבירות נוספות שלא מסר בהודעתו מיום 14.1. ואלו בהודעה נוספת, שמסר ביום 19.1. הוא החליט לשמור על זכות השתיקה ולא סיפק פרטים לגבי כמעט כל שאלה אשר נשאל וזאת אף לגבי נתונים חדשים, ראיות חדשות וחשד לעבירות נוספות אשר הוטחו בפניו, לכן לא ניתן לומר כי הוא משתף פעולה באופן מלא עם החקירה וכי אין עוד צורך בהמשך החקירה.

מאז נעצר החשוד ביום 14.1., הולך ומצטבר חומר החקירה בתיק, בעיקר לגבי עבירות שונות בוצעו באמצעות כרטיסי

עמוד 1

אשראי אשר החשוד הצליח לקבל את פרטיהם בעת שעבד בעבר כנציג חברת הוט. נתונים וראיות לגבי עבירות שהיו בראשית החקירה, נוספו גם במהלך התקופה לאחר הארכת המעצר הראשונה ואף לאחר הארכת המעצר השנייה.

עיון ברשימת פעולות החקירה לביצוע אשר סומנה ע"י מגלה כי רובן הגדול של פעולות אשר שחרורו של החשוד לא יכול לשבשן, אולם, חלק מן הפעולות הוא יוכל לשבש באם ישוחרר ואני מפנה לפעולות 3, 5 עד 12, 18, 19, 23 ו-24.

נוכח כל האמור לעיל, בהתחשב בעובדה כי מדובר בעבירות רכוש ובכך שלא רשומות לחובת החשוד הרשעות קודמות בפלילים ובהתחשב בתקופת המעצר שהוא נתון בה עד כה, אני מורה על הארכת מעצרו עד **ליום חמישי, 23.1.2014 בשעה 12:00.**

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס, שופט